                                                                                                              Wąbrzeźno  02.03.2016r.

                     WYJAŚNIENIA    TREŚCI    S I W Z 
            W związku z  ogłoszonym  zapytaniem ofertowym (poniżej 30 tys. euro) na wykonanie i dostawę  do siedziby Zamawiającego znaków  drogowych i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego  w dniu  01.03.2016r.  Zarząd  Dróg  Powiatowych  w  Wąbrzeźnie  otrzymał zapytanie o następującej  treści:
  Pytanie 1:
,, W załączniku nr 2 „tabela cen jednostkowych” w pozycji numer 10 wyszczególniono znaki D-42, D-43.

Prosimy o określenie rozmiarów znaków ponieważ w przepisach występują rozmiary 1200x530 oraz 1200x700mm? Jeśli pozycja dotyczy obydwu wymiarów to prosimy o wyszczególnienie tych znaków w osobnych pozycjach”.

 Odpowiedź:

Pozycja  nr 10  tabeli cen jednostkowych  dotyczy  znaków  D-42, D-43 o wymiarach 1200x530 mm. 

Pytanie 2

”W załączniku nr 2 „tabela cen jednostkowych” w pozycji numer 12 wyszczególniono znaki typu G.

Prosimy o określenie czy pozycja dotyczy samych znaków G1 czy również znaków G3 oraz G4? Jeśli dotyczy to również znaków G3; G4 to prosimy o wyszczególnienie tych znaków w osobnych pozycjach”.

Odpowiedź:

Pozycja nr 12  tabeli cen jednostkowych odnosi  się  tylko do znaków  G 1. 
Pytanie 3

„W załączniku nr 2 „tabela cen jednostkowych” w pozycji numer 15 wyszczególniono znaki U3 (c i d). Jako jednostkę miary podano „1 szt”. Jeśli cena ma być podana w sztukach to prosimy o określenie długości tablicy”.

Odpowiedź:

W pozycji 15 tabeli cen jednostkowych, jako jednostkę  miary należy  przyjąć  1 m². 

